
INVESTOR/ CLIENT

DOMOV BETLÉM
Císařova 394/27, 691 72 Klobouky u Brna

Diakonie ČCE - středisko BETLÉM
Císařova 394/27, 691 72 Klobouky u Brna

DIMENSE v.o.s., HRNČÍŘSKÁ 15. 602 00 BRNO
ČESKÁ REPUBLIKA / THE CZECH REPUBLIC
WWW.DIMENSE.CZ, E-MAIL:INFO@DIMENSE.CZ

ING. ARCH. RADIM LIČKA

ARCHITEKT/ ARCHITECTS

06/ 2018VNITŘNÍ VYBAVENÍ STAVBY       / RDS /

Atelier 99 s.r.o. 
Purkyňova 71/99
612 00 Brno 



2100700+1100

2200+600
900+500

120
104

101

106

116

110

2100
800

2100600

1900700 21
00

70
0

2100900

2100900

21
00

90
0

21
00

90
0

21
00

90
0

21
00

70
0

21
00

70
0

2100
700

2100
1100

2100700

2100800

21001100

21001100

2100900

2100900

PŮDORYS  1NP
PLOCHA [m²]

41.57

9.31

6.81

2.77

59.19

10.08

16.15

10.64

6.38

6.38

34.28

12.71

12.71

27.86

9.00

26.48

7.62

4.59

3.67

5.16

3.42

316.78

Č. M.
101

102

103

104

105

106

107

108

109a

109b

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

ÚČEL MÍSTNOSTI
VSTUPNÍ HALA

SCHODIŠTĚ

VÝTAH

ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST

GARÁŽ

CHODBA

CENTRÁLNÍ SKLAD

KOTELNA-TECHNICKÁ MÍSTNOST

PRÁDELNA 

SUŠÁRNA

CHODBA

KANCELÁŘ VEDOUCÍHO SLUŽEB

KANCELÁŘ SOCIÁLNÍ PRACOVNICE

FYZIOTERAPIE

PŘÍRUČNÍ SKLAD

ERGOTERAPIE

ŠATNA ZAMĚSTNANCŮ

SOCIÁLNÍ ZÁZEMÍ ZAMĚSTNANCŮ

WC NÁVŠTĚVNÍCI

WC UŽIVATELÉ
TECHNICKÝ PROSTOR POD SCHODIŠTĚM

109a

109b103

102

118

119

117

115
114

113

112

111

108

107

105

2x 36

3x 37

38

39

40

41

2x 42

44

47

49

49

48

48

50

50

51

51

52
53

52
53

2x

2x

55

55

54

54

56

56

57

58

59

60

61

63

62

6465

66

66

68

67

67

69

70

71

72

73

73

74

3x 77

4x 75
76

2x 45

2x 46

43

78

79

80

DIMENSE v.o.s., HRNČÍŘSKÁ 15. 602 00 BRNO
ČESKÁ REPUBLIKA / THE CZECH REPUBLIC
WWW.DIMENSE.CZ, E-MAIL:INFO@DIMENSE.CZ

FÁZE/ PHASEDATUM/ DATE

ING. ARCH. RADIM LIČKAČÁST/ PARTFORMÁT/ FORMAT 2x A4
NÁZEV VÝKRESU/ DRAWING TITLEMĚŘÍTKO/ SCALE

Č. VÝKRESU/ DRAW. NO.

ARCHITEKT/ ARCHITECTS INVESTOR/ CLIENT

DOMOV BETLÉM
Císařova 394/27, 691 72 Klobouky u Brna

Diakonie ČCE - středisko BETLÉM
Císařova 394/27, 691 72 Klobouky u Brna

1 : 120 PŮDORYS 1.NP

01

VNITŘNÍ VYBAVENÍ STAVBY

RDS06/ 2018

Atelier 99 s.r.o. 
Purkyňova 71/99
612 00 Brno 

1.NP



21001100

21
00

70
0

2100
700

2100700+1100

2100700+1100

21
00

70
0+

11
00

21
00

70
0

21001100

21001100

21001100

21001100

21001100

21
00

11
00

205

222

203

208

209

210

211

207

201

204

202

220

212

221

214

213

215

PŮDORYS  2NP
PLOCHA [m²]

24.64
6.81

19.98

8.87

85.53

1.54

4.27

3.67

5.16

12.71

12.71

12.78

13.09

13.06

12.66

12.71

10.71

11.28

7.26

31.05

34.56

10.00

355.06

Č. M.
201
202
203

204

205

206

207

208

209

210

211

212

213

214

215

216

217

218

219

220

221

222

ÚČEL MÍSTNOSTI
SCHODIŠTĚ A CHODBA
VÝTAH
CHODBA

ŠATNA UŽIVATELŮ

OBÝVACÍ PROSTOR

ÚKLIDOVÁ KOMORA

PŘÍRUČNÍ SKLAD

WC ZAMĚSTNANCI

WC UŽIVATELÉ

POKOJ

POKOJ

POKOJ

POKOJ

VELKÁ KOUPELNA

POKOJ

POKOJ

MALÁ KOUPELNA

KOUPELNA (OSP)

PŘEDSÍŇ (OSP)

CHODBA

TERASA

OBYTNÁ MÍSTNOST S KUCHYŇKOU 
(OSP)

206

218

217

219

216

1

2

2

3

43x

3x

3x 5

5

6

7

8

9

11

2x 10

12

13

15

16 2x 24

2x

2x

17

20

18

19

21

23

26

27

28

29

30

33

34

26

27

28

29

30

33

34

26

27

28

29

33

34

29

26

27

28

30
34

33

34

33

31

31

31

31

31

14

22

32

32

30

32

32

30

26

27

29

28

32

26

27

33

29

28

34

30

31
32

35a
35b

DIMENSE v.o.s., HRNČÍŘSKÁ 15. 602 00 BRNO
ČESKÁ REPUBLIKA / THE CZECH REPUBLIC
WWW.DIMENSE.CZ, E-MAIL:INFO@DIMENSE.CZ

FÁZE/ PHASEDATUM/ DATE

ING. ARCH. RADIM LIČKAČÁST/ PARTFORMÁT/ FORMAT 2x A4
NÁZEV VÝKRESU/ DRAWING TITLEMĚŘÍTKO/ SCALE

Č. VÝKRESU/ DRAW. NO.

ARCHITEKT/ ARCHITECTS INVESTOR/ CLIENT

DOMOV BETLÉM
Císařova 394/27, 691 72 Klobouky u Brna

Diakonie ČCE - středisko BETLÉM
Císařova 394/27, 691 72 Klobouky u Brna

1 : 120 PŮDORYS 2.NP

02

VNITŘNÍ VYBAVENÍ STAVBY

RDS06/ 2018

Atelier 99 s.r.o. 
Purkyňova 71/99
612 00 Brno 

2.NP



2100
700

21001100

2100700+1100

2100700+1100

21
00

70
0+

11
00

20
00

+5
00

90
0+

35
0

21001100

21
00

11
00

21001100

21
00

70
0

21
00

70
0

21001100

21001100

21001100

320

318

317

301

304

303

305

308

309

310

311

321

312

302

PŮDORYS  3NP
PLOCHA [m²]

24.64
6.81

19.85

8.87

85.53

1.54

4.27

3.67

5.16

12.71

12.71

12.78

13.09

13.07

12.66

12.71

10.71

11.28

7.02

31.05

34.56
344.69

Č. M.
301
302
303

304

305

306

307

308

309

310

311

312

313

314

315

316

317

318

319

320

321

ÚČEL MÍSTNOSTI
SCHODIŠTĚ A CHODBA
VÝTAH
CHODBA

ŠATNA UŽIVATELŮ

OBÝVACÍ PROSTOR

ÚKLIDOVÁ KOMORA

PŘÍRUČNÍ SKLAD

WC ZAMĚSTNANCI

WC UŽIVATELÉ

POKOJ

POKOJ

POKOJ

POKOJ

VELKÁ KOUPELNA

POKOJ

POKOJ

MALÁ KOUPELNA

KOUPELNA (OSP)

PŘEDSÍŇ (OSP)

CHODBA

OBYTNÁ MÍSTNOST S KUCHYŇKOU 
(OSP)

307306

316

319

315

314

3131

2

2

3

43x

3x

3x 5

5

6

7

8

9

11

2x 10

12

13

15

16 2x 24

2x

2x

17

20

18

19

21

23

14

22

26

27

28

29

30

33

34

26

27

28

29

30

33

34

26

27

28

29

33

34

29

26

27

28

30
34

33

34

33

31

31

31

31

31
32

32

30

32

32

30

26

27

29

28

32

26

27

33

29

28

34

30

31
32

35a
35b

DIMENSE v.o.s., HRNČÍŘSKÁ 15. 602 00 BRNO
ČESKÁ REPUBLIKA / THE CZECH REPUBLIC
WWW.DIMENSE.CZ, E-MAIL:INFO@DIMENSE.CZ

FÁZE/ PHASEDATUM/ DATE

ING. ARCH. RADIM LIČKAČÁST/ PARTFORMÁT/ FORMAT 2x A4
NÁZEV VÝKRESU/ DRAWING TITLEMĚŘÍTKO/ SCALE

Č. VÝKRESU/ DRAW. NO.

ARCHITEKT/ ARCHITECTS INVESTOR/ CLIENT

DOMOV BETLÉM
Císařova 394/27, 691 72 Klobouky u Brna

Diakonie ČCE - středisko BETLÉM
Císařova 394/27, 691 72 Klobouky u Brna

1 : 120 PŮDORYS 3.NP

03

VNITŘNÍ VYBAVENÍ STAVBY

RDS06/ 2018

Atelier 99 s.r.o. 
Purkyňova 71/99
612 00 Brno 

3.NP



Stránka 1 z 11

DOMOV BETLÉM KLOBOUKY U BRNA
Výpis vnitřního vybavení

Ozn. Ilustrativní obrázek Popis MJ množství

2 NP + 3 NP
Místnos  č. 205 + 305

1 3 - místná pohovka 850 x 1800 x 100 kus 2,00

bez područek

2 Senior křeslo 850 x 700 x 100 kus 4,00

1 -místné

3 Konferenční stolek 500 x 1000 x 600 kus 2,00

stolová desk LTD 18 mm

ABS hrana 2 mm

samonosná rámová podnož bez viditelných spojů

profily 40 x 40 mm

rektifikace 

provedení RAL 9006 hliník

dekor kategorie S

4 Jídelní stoly - výškově stavitelný stůl 660 - 1110 x 1400 x 800 kus 6,00

stolové desky jsou vyrobeny z laminotřískových desek tl. 25 mm, 

olepeny ABS hranou tl. 2 mm

teleskopický kabelový most

nohy o průměru 60 mm

povrchová úprava kovových částí vypalovanou práškovou barvou 

nebo pochromování

výšková stavitelnost 660 - 1110 mm

Kovová konstrukce RAL 9006, dekor stolové desky dle výběru architekta.

manuálně výškově stavitelné

5 Konferenční židle 880 x 500 x 580 kus 12,00

čtyři nohy v barvě chrom/satén

stohovatelná

bez područek

potahovina sk. I

opěrák síťovaný a sedák čalouněný

6 Kuchyňská linka se spotřebiči do L kus 2,00

Vybavení kuchyně: vysoká spížní skříň, vestavná kombinovaná vysoká 

vestavná myčka na nádobí 60cm, 4-plotýnková sklo-keramická varná deska,

digestoř vestavná do horních skříněk s recirkulací, horkovzdušná elektrická

kávovar (kapsle), toustovač, sestava spodních a nástěnných úložných skříněk

Nástěnný držák na kuchyňské utěrky.

Korpus a dvířka LTD. Pracovní deska a obkladová deska HPL.

7 TV sestava skříní 1300 x 6000 x 450 kus 2,00

Sestava rozdělena na pět částí - 2krát vysoká knihovna, dvakrát skříň s

posuvnými dvířky, vprostřed nízké zásuvky, viz výkres.

Korpus a dvířka laminotřísková deska, zásuvky plnovýsuv.

Součástí univerzální nastavitelný držák na TV s úhlopříčkou 108.

Dekor dle výběru architekta.

rozměry v mm            
     (V. x. Š. x Hl.)

2700+2100+1800 x 600 x 
2050 

chladnička s mrazákem, nerezový dřez s odkapávačem a s baterií,

trouba, volně stojící mikrovlnná trouba s maximálním objemem, varná konvice,

s kuchyňským vybavením a nádobami na komunální odpad.

Sestava kotvena do zdi, nad podlahou 300mm. Součástí knihovny 8ks 
ratanových boxů. 



Stránka 2 z 11

DOMOV BETLÉM KLOBOUKY U BRNA
Výpis vnitřního vybavení

Ozn. Ilustrativní obrázek Popis MJ množstvírozměry v mm            
8 TV kus 2,00

LED Smart TV

uhlopříčka 108 cm

připojení na Wi-Fi

9 Audio systém s DVD přehrávačem kus 2,00

DVD přehrávač

5 x repro 

Místnos  č. 207 + 307
10 Regál 2000 x 1000 x 600 kus 4,00

otevřený kovový regál

regál se skládá ze dvou stojn tvaru U, které jsou spojeny do rámu pev.

příčkami, perforace po 25 mm, výškové nastavení polic, uchycení polic 

pomocí háčků, lakované provedení - epoxy-polyesterovou barvou, 6 polic

dekor - světle šedá RAL 7035

11 Šatní skříň 2070 x 1200 x 600 kus 2,00

skříň šatní 5OH

korpus skříně včetně zad a polic - LTD tl. 18 mm

dekor korpusu šedý

dekor dveří dle výběru 

všechny viditelné hrany olepené plastovou hranou v dekoru LTD

vodorovná hliníková úchytka s roztečí 96 mm

nástavec vysoký 1 m

dveře posuvné

Místnos  č. 204 + 304
12 Šatnová sestava 2600 x 2400 x 600 kus 2,00

Skříň funkčně rozdělena na tři části. přesněji dle půdorysu

Spodní část tvoří výsuvná zásuvka na kolečkách.

Středová část určena pro dosah vozíčkáře. Je zde šatní tyč, police

Horní část policová část určina pro uložení sezonních věcí.

Dvířka posuvná, jednotná pro obě skříně.

Korpus a dvířka laminotřísková deska.

Skříň zabezpečena proti převrácení.

Součástí skříní je laminotřísková lavice 650x450x420mm.

Místnos  č. 203 + 303
13 Nástěnné zrcadlo 1800x700 kus 4,00

Místnos  č. 219 + 319
14 Skříň na ložní prádlo 2600 x 2825 x 450 kus 2,00

Skříň funkčně rozdělena na tři části. V levé části prostor pro elektrorozvaděč

Dvířka otevírací

Korpus a dvířka laminotřísková deska.

Skříň zabezpečena proti převrácení.



Stránka 3 z 11

DOMOV BETLÉM KLOBOUKY U BRNA
Výpis vnitřního vybavení

Ozn. Ilustrativní obrázek Popis MJ množstvírozměry v mm            
Místnos  č. 220 + 320 (odlehčovací služby)

15 Pokojové stoly - výškově stavitelný stůl 660 - 1110 x 1400 x 800 kus 2,00

stolové desky jsou vyrobeny z laminotřískových desek tl. 25 mm, 

olepeny ABS hranou tl. 2 mm

teleskopický kabelový most

nohy o průměru 60 mm

povrchová úprava kovových částí vypalovanou práškovou barvou 

nebo pochromování

výšková stavitelnost 660 - 1110 mm

Kovová konstrukce RAL 9006, dekor stolové desky dle výběru architekta.

manuálně výškově stavitelné

16 Jídelní stůl 725 - 835 X 1000 x 1000 kus 2,00

stolová deska LTD 25 mm

ABS hrany 2 mm

stavitelný - rektifikace až 110 mm

douvkonzolové nohy o průměru 60 mm

17 Stolní lampička 225 x 319 mm kus 4,00

polohovací

LED lampa

18 990 x 2200 kus 2,00

Pevná kovová konstrukce

Nosnost min. 130 kg

Délka lůžka 200cm a šířka 90cm. 

Elektricky plynule nastavitelný zádový a nožní díl.

Čtyřdílná plocha ležení

Spustitelné dřevěné bočnice

Dřevěný rošt

Možnost složení

Ruční ovládání s funkcí uzamčení. 

Otočná kolečka s brzdou. 

Možnost laterálního náklonu

19 Jednolůžková postel 900 x 2000 kus 2,00

z LTD

dekor dle domluvy

včetně pěnové matrace

včetně roštu

20 Kontejner - noční stolek mobilní 585 x 397 x 550 kus 4,00

Materiál a konstrukce:  kontejner je vyroben z LTD tl. 18mm, čela zásuvek

LTD tl. 18mm, vnitřní zásuvky celokovové. Dělení 4 zásuvky. Úchytka hliníková

s roztečí vrtání 96mm,  "L" profil". Centrální uzamykání, zámková vložka

se sklopným klíčem. Kontejner mobilní na kolečkách.

dekor dle výběru

21 Kuchyňská linka 3640 x 2050 x 600 kus 2,00

Vybavení : kombinovaná chladnička s mrazákem, nerezový dřez

s odkapávačem a s baterií, vestavná myčka na nádobí 45cm, 2-plotýnková 

horkovzdušná elektrická trouba, volně stojící mikrovlnná trouba, varná konvice,

kávovar (kapsle), toustovač, sestava spodních a nástěnných úložných skříněk

Nástěnný držák na kuchyňské utěrky.

Korpus a dvířka LTD. Pracovní deska a obkladová deska HPL.

Polohovací pečovatelské lůžko s elektrickým ovládáním a 
antidekubitní matrací

Elektrický zdvih v rozsahu min. 40-80 cm

Náklon v hlavové části

Hrazdička s rukojetí

sklo-keramická varná deska, digestoř vestavná do horních skříněk s recirkulací,

s kuchyňským vybavením a nádobami na komunální odpad.



Stránka 4 z 11

DOMOV BETLÉM KLOBOUKY U BRNA
Výpis vnitřního vybavení

Ozn. Ilustrativní obrázek Popis MJ množstvírozměry v mm            
22 TV sestava s šatní skříní 2600 x 1400 mm kus 2,00

Sestava rozdělena na dvě části - šatní skříň s posuvnými dveřmi a TV skříňky délka spodních skříněk

  - viz výkres 2200 mm

Sestava kotvena do zdi.

Korpus a dvířka laminotřísková deska, zásuvky plnovýsuv.

Součástí univerzální nastavitelný držák na TV Samsung s úhlopříčkou 80.

Dekor dle výběru architekta.

23 TV kus 2,00

LED Smart TV

uhlopříčka 80 cm

připojení k WiFi

24 Konferenční židle 880 x 500 x 580 kus 4,00

čtyři nohy v barvě chrom/satén

stohovatelná

bez područek

potahovina sk. I

opěrák síťovaný a sedák čalouněný

25 Neobsazeno
Místnos  č. 210-215 + 310-315  (pokoje)

26 Pokojové stoly - výškově stavitelný stůl 660 - 1110 x 1400 x 800 kus 12,00

stolové desky jsou vyrobeny z laminotřískových desek tl. 25 mm, 

olepeny ABS hranou tl. 2 mm

teleskopický kabelový most

nohy o průměru 60 mm

povrchová úprava kovových částí vypalovanou práškovou barvou 

nebo pochromování

výšková stavitelnost 660 - 1110 mm

Kovová konstrukce RAL 9006, dekor stolové desky dle výběru architekta.

manuálně výškově stavitelné

27 Kontejner - noční stolek mobilní 585 x 397 x 550 kus 12,00

Materiál a konstrukce:  kontejner je vyroben z LTD tl. 18mm, čela zásuvek

LTD tl. 18mm, vnitřní zásuvky celokovové. Dělení 4 zásuvky. Úchytka hliníková

s roztečí vrtání 96mm,  "L" profil". Centrální uzamykání, zámková vložka

se sklopným klíčem. Kontejner mobilní na kolečkách.

dekor dle výběru

28 990 x 2200 kus 8,00

Pevná kovová konstrukce

Nosnost min. 130 kg

Délka lůžka 200cm a šířka 90cm. 

Elektricky plynule nastavitelný zádový a nožní díl.

Čtyřdílná plocha ležení

Spustitelné dřevěné bočnice

Dřevěný rošt

Možnost složení

Ruční ovládání s funkcí uzamčení. 

Otočná kolečka s brzdou. 

Možnost laterálního náklonu

Polohovací pečovatelské lůžko s elektrickým ovládáním a 
antidekubitní matrací

Elektrický zdvih v rozsahu min. 40-80 cm

Náklon v hlavové části

Hrazdička s rukojetí



Stránka 5 z 11

DOMOV BETLÉM KLOBOUKY U BRNA
Výpis vnitřního vybavení

Ozn. Ilustrativní obrázek Popis MJ množstvírozměry v mm            
29 Skříň na lůžkoviny 800 x 1370 x 400 kus 12,00

Horní plocha rozdělena na dvě části - pevná odkládací část a žaluz. uzávěr,

viz výkres. Korpus na plastových kluzácích o výšce 10mm, ve dně peřiňáku

3ks větracích mřížek. Korpus laminotřísková deska, žaluzie materiál hliník.

Dekor peřiňáku sladit s postelí. Dekor dle architekta.

30 Pokojová šatní skříň s posuvnými dveřmi 2700 x 1400 x 620 kus 12,00

Skříň funkčně rozdělena na tři části. 

Spodní část tvoří výsuvná zásuvka na kolečkách.

Středová část určena pro dosah vozíčkáře. Je zde šatní tyč, police, anglická

zásuvka a prostor, kam lze umístit osobní ledničku.

Horní část policová část určina pro uložení sezonních věcí.

Dvířka posuvná.

Korpus a dvířka laminotřísková deska.

Skříň zabezpečena proti převrácení.

31 Nástěnné police 350 x 1200 x 350 kus 12,00

1OH otevřená

dekor jako u postelí

LTD 18 mm

32 Nástěnné zrcadlo 1800x700 kus 12,00

33 Stolní lampička 225 x 319 mm kus 12,00

polohovací

LED lampa

34 Konferenční židle 880 x 500 x 580 kus 12,00

čtyři nohy v barvě chrom/satén

stohovatelná

bez područek

potahovina sk. I

opěrák síťovaný a sedák čalouněný

Místnos  č. 221 + 321 (chodby)
35a Křeslo čalouněné kus 2,00

čtyři dřevěné nohy

čalouněné, střední opěrák, područky

35b Stolek konferenční odkládací Prům. 600 mm kus 2,00

kruhový, dřevěný, čtyři nohy



Stránka 6 z 11

DOMOV BETLÉM KLOBOUKY U BRNA
Výpis vnitřního vybavení

Ozn. Ilustrativní obrázek Popis MJ množstvírozměry v mm            
1 NP

Místnost č. 105
36 Regály 2000 x 1000 x 400 kus 2,00

otevřený kovový regál

regál se skládá ze dvou stojn tvaru U, které jsou spojeny do rámu pev.

příčkami, perforace po 25 mm, výškové nastavení polic, uchycení polic 

pomocí háčků, lakované provedení - epoxy-polyesterovou barvou, 6 polic

dekor - světle šedá RAL 7035

Místnost č. 101
37 Jednomístné křeslo 850 x 700 x 100 kus 3,00

1 -místné pohodlné křeslo

38 Konferenční stolek 500 x 1000 x 600 kus 1,00

stolová desk LTD 18 mm

ABS hrana 2 mm

samonsoná rámová podnož bez viditelných spojů

profily 40 x 40 mm

rektifikace 

provedení RAL 9006 hliník

dekor kategorie S

39 Tabule 1200 x 2000 kus 1,00

bílá tabule pro popis fixem

Materiál a konstrukce: povrch tabule  bude tvořen dvouvrstvou keramikou,

tloušťka tabule min.22mm, sendvičová konstrukce, rám tabulí bude z

eloxovaného hliníku, rohy rámu jsou plastové zakulacené. Rám umožní

dodatečné přidělání police jednoduchým nacvaknutím. 

40 Polička na propagační materiály 25 x 2000 x 250 kus 1,00

laminotřísková deska

skryté uchycení na zeď

Místnost č. 106
41 Skříň 1808 x 3606 x 411 kus 1,00

s Push systémem

šedý korpus LTD 18 mm

kovové sokly s rektifikacemi

volitelné otevírání v pravo nebo v levo

dveře LTD 18 mm - dekor šedý U708

1 část skříně s otvorem na šachtu

5 OH

1 kx základní modul + 5 x přístavný modul

42 Koš na prádlo 280 x 600 x 390 kus 2,00

plastový

Místnost č. 107
43 Skříň 1808 x 1812 x 411 kus 1,00

s Push systémem

šedý korpus LTD 18 mm

kovové sokly s rektifikacemi

volitelné otevírání v pravo nebo v levo

dveře LTD 18 mm - dekor šedý U708

5 OH

1 x základní  modul a 2 x přístavný modul



Stránka 7 z 11

DOMOV BETLÉM KLOBOUKY U BRNA
Výpis vnitřního vybavení

Ozn. Ilustrativní obrázek Popis MJ množstvírozměry v mm            
44 Regály 1808 x 5998 x 411 kus 1,00

otevřená skříňová sestava

šedý korpis LTD 18 mm

kovové sokly s rektifikacemi

5OH

1 x základní modul a 9 x přístavný modul

Místnost č. 109a + 109b
45 Sušička prádla 850 x 600 x 600 kus 2,00

spiciální 3D filtr

energetická třída A+++

náplň 9 kg

hlučnost: max. 70 dB

46 Pračka 850 x 600 x 600 kus 2,00

energetická třída A+++

předem plněná

náplň 9 kg

hlučnost: max. 55 dB

47 Pracovní pult do prádelny 900 x 2300 x 600 kus 1,00

2krát keramický dřez s nerez pákovou baterií

horní deska postforming

úložné prostory pro čistící prostředky

skříně dvířkové

prostor pro žehlení - 2krát žehlící prkno

Místnos  č. 111 + 112
48 Stůl 750 x 1400 x 800 kus 2,00

Materiál a konstrukce: Stůl bude tvořit samonosná rámová kovová podnož

vedena po celém obvodu stolu, sestavena z ocelových profilů

min. 40x 40 mm včetně rektifikací pro vyrovnání nerovností podlahy.

Stolová deska z LTD min. tl. 18 mm , hrana ABS 2mm., profily 40 x 40 mm.

Je opatřen kovovým kabelovým kanálem v barvě RAL9006 vedeným

pod stolovou deskou. Provedení RAL 9006 hliník.

Včetně PC nosiče a průchodky v RAL 9006.

49 Stůl do L 750 x 1600 x 800 kus 2,00

Materiál a konstrukce: Stůl bude tvořit samonosná rámová kovová podnož

vedena po celém obvodu stolu, sestavena z ocelových profilů

min. 40x 40 mm včetně rektifikací pro vyrovnání nerovností podlahy.

Stolová deska z LTD min. tl. 18 mm , hrana ABS 2mm. Profily 40 x 40 mm.

Je opatřen kovovým kabelovým kanálem v barvě RAL9006 vedeným pod

stolovou deskou. Provedení RAL 9006 hliník.

Včetně průchodky v RAL 9006.

50 Kontejner 585 x 397 x 550 kus 2,00

Materiál a konstrukce:  kontejner je vyroben z LTD tl. 18mm, čela zásuvek

LTD tl. 18mm, vnitřní zásuvky celokovové. Dělení 4 zásuvky. Úchytka hliníková

s roztečí vrtání 96mm,  "L" profil". Centrální uzamykání, zámková vložka

se sklopným klíčem. Kontejner mobilní na kolečkách.

dekor dle výběru

51 Skříň pod kopírku 732 x 800 x 600 kus 2,00

skříň policová s dveřmi 2OH

korpus skříně včetně zad a polic - LTD tl. 18 mm

dekor korpus šedý

dekor dveří dle výběru

všechny viditelné hrany olepené plastovou hranou v dekoru LTD

vodorovná hliníková úchytka s roztečí 96 mm

1x police , rektifikace



Stránka 8 z 11

DOMOV BETLÉM KLOBOUKY U BRNA
Výpis vnitřního vybavení

Ozn. Ilustrativní obrázek Popis MJ množstvírozměry v mm            
52 Šatní skříň 1800 x 800 x 419 kus 2,00

skříň šatní s dveřmi 5OH

korpus skříně včetně zad a polic - LTD tl. 18 mm

dekor korpus šedý

dekor dveří dle výběru

všechny viditelné hrany olepené plastovou hranou v dekoru LTD

vodorovná hliníková úchytka s roztečí 96 mm

 1x police , rektifikace

53 Skříň 1800 x 800 x 419 kus 2,00

skříň dveře/nika 5OH

korpus skříně včetně zad a polic - LTD tl. 18 mm

dekor korpus šedý

dekor dveří dle výběru

všechny viditelné hrany olepené plastovou hranou v dekoru LTD

vodorovná hliníková úchytka s roztečí 96 mm

rektifikace

police přestavitelné po 32 mm

pohledová záda

se zámkem

54 Kancelářská židle 970 - 1140 x 680 x 670 kus 2,00

otočná židle

economic mechanika

přední část opěráku čalouněná

zadní část opěráku plastová

područky - P54PA - výškově stavitelné, polyamidový plast

kříž černý

potahovina sk. I

55 Konferenční židle 880 x 500 x 580 kus 4,00

čtyři nohy v barvě chrom/satén

stohovatelná

bez područek

potahovina sk. I

opěrák čalouněný nebo síťovaný a sedák čalouněný

56 Stolní lampička 396 x 435 x 140 kus 2,00

LED

barva šedá

materiál plast

Místnost č. 113
57 Nástěnné zrcadlo 1800x700 kus 1,00

58 Skříňka s nerezovým dřezem a baterií rozměry viz výkres kus 1,00

spodní a horní skříňky, pracovní deska HPL

nerezový dřez s odkapávačem a pákovou nerez baterií

horní skříňky dvířkové

korpus, dvířka laminotřísková deska



Stránka 9 z 11

DOMOV BETLÉM KLOBOUKY U BRNA
Výpis vnitřního vybavení

Ozn. Ilustrativní obrázek Popis MJ množstvírozměry v mm            
59 Textilní závěs s tyčí 2150x4750 kus 1,00

textílie v bílé barvě

záclonová tyč (sestava tyčí)

60 Pracovní stůl 750x1200x800 kus 1,00

Materiál a konstrukce: Stůl bude tvořit samonosná rámová kovová podnož

vedena po celém obvodu stolu, sestavena z ocelových profilů

min. 40x 40 mm včetně rektifikací pro vyrovnání nerovností podlahy.

Stolová deska z LTD min. tl. 18 mm , hrana ABS 2mm. Profily 40 x 40 mm.

Je opatřen kovovým kabelovým kanálem v barvě RAL9006 vedeným pod

stolovou deskou. Provedení RAL 9006 hliník.

Včetně průchodky v RAL 9006.

61 Přístavný kontejner 750 x 400 x 800 kus 1,00

4 - zásuvkový

půda LTD 18 mm

přístavný konetjner

korpus LTD 18 mm

centrální zamykání

dekor kategorie S

tužkovník

62 Plastová židle 840 x 420 x 420 kus 1,00

jídelní židle

sedák a opěrák plastový

kostra kovová

63 Stolní lampička 396 x 435 x 140 kus 1,00

LED

barva šedá

materiál plast

64 Konferenční židle na kolečkách 800 x 570 x 460 kus 1,00

čalouněný nebo plastový sedák i opěrák

čtyři nohy s kolečky -  v barvě chrom/satén

s područkami

výběr z několika barev

65 Skříně 1808 x 1812 x 430 kus 1,00

3 díly

1 x základní a 2 x přístavné

PUSH systém

šedý korpus LTD 18 mm

kovové sokly s rektifikacemi

volitelné otevírání vpravo či v levi

jedna skříň otevřená a dvě s dveřmi

79 Věšák 1700 x 550 kus 1,00

Hlavní části: ocel, Matný povrch, poniklováno, Akrylový lak 

Háček, zakončení/ Krytka: ABS plast 

Konektor: hliník, Matný povrch, poniklováno, Akrylový lak 



Stránka 10 z 11

DOMOV BETLÉM KLOBOUKY U BRNA
Výpis vnitřního vybavení

Ozn. Ilustrativní obrázek Popis MJ množstvírozměry v mm            
80 Koš na prádlo 440 x 350 kus 1,00

Materiál: 100% polypropylen Výška 600

Barva bílá

Místnost č. 115
66 Pracovní stoly - Výškově stavitelný  stůl 615 - 1275 X 1400 X 900 kus 2,00

Výškově stavitelná podnož pomocí elektromotorů v rozsahu 615-1275 mm

Výškově stavitelná pracovní plocha, možnost použití pracovního stolu vsedě

i vestoje. Robustní konstrukce s mimořádně vysokou stabilitou i při max.

výšce pracovní desky. Konstrukce je vyrobena z plochooválných a tunelových

ocelových profilů. Plynulé výškové nastavení pomocí el. dvoumotorového

systému. Podnož lze nastavit pro šířku 1000-1700 mm, bez kříže uprostřed

rámu. Váha 30 kg, dynamická nosnost 80 kg.

Podnož má certifikát TÜV.

Stolová deska buková spárovka min 25 mm. Povrh naolejován.

Kovová konstrukce RAL 9006, dekor stolové desky dle výběru architekta.

67 Stůl pro obsluhu 735 x 1600 x 800 kus 2,00

stolová deska LTD 25 mm

ABS hrany 2 mm

stavitelný - rektifikace až 110 mm

douvkonzolové nohy o průměru 60 mm

68 Stůl pro obsluhu 735 x 1550 x 800 kus 1,00

stolová deska LTD 25 mm

ABS hrany 2 mm

stavitelný - rektifikace až 110 mm

douvkonzolové nohy o průměru 60 mm

69 Kuchyňská linka včetně spotřebičů viz výkres kus 1,00

spodní a horní skříňky, pracovní deska HPL

nerezový dřez s odkapávačem a pákovou nerez baterií

4 - plotýnková sklo - keramická varná deska, digestoř s možností recirkulace

horkovzdušná elektrická trouba

horní skříňky dvířkové

korpus, dvířka laminotřísková deska

70 Kovové regály do U 2500 x 5000 x 600 kus 1,00

vestavěný kovový regál o délce 5000 mm

v modulech o 1000 mm dle zaměření

lakovaná ocelová konstrukce

71 Stolní lampička 396 x 435 x 140 kus 1,00

LED

barva šedá

materiál plast

72 Konferenční židle na kolečkách 800 x 570 x 460 kus 1,00

čalouněný nebo plastový sedák i opěrák

čtyři nohy s kolečky -  v barvě chrom/satén

s područkami

výběr z několika barev



Stránka 11 z 11

DOMOV BETLÉM KLOBOUKY U BRNA
Výpis vnitřního vybavení

Ozn. Ilustrativní obrázek Popis MJ množstvírozměry v mm            
73 Židle do šatny 840 x 420 x 420 kus 2,00

jídelní židle

sedák a opěrák plastový

kostra kovová

74 Kontejner 585 x 397 x 550 kus 2,00

Materiál a konstrukce:  kontejner je vyroben z LTD tl. 18mm, čela zásuvek

LTD tl. 18mm, vnitřní zásuvky celokovové. Dělení 4 zásuvky. Úchytka hliníková

s roztečí vrtání 96mm,  "L" profil". Centrální uzamykání, zámková vložka

se sklopným klíčem. Kontejner mobilní na kolečkách.

dekor dle výběru

Místnost č. 116
75 Šatní skříň - dvoudvéřová 1850 x 600 x 500 kus 4,00

kovové šatníky splňují bezpečnostní předpisy a vyhovují požadavkům  

hygieny jak z důvodu protipožárních, tak vlhkosti 

provedení RAL7035 světle šedé

dveře šatníků jsou zavěšeny na kovových vnějších pantech s úhlem

otevření 180 °

spodní část šatníku je opatřena plastovými kluzáky (kovový šatník 

standardní výbavou jsou vnitřní polyamidové háčky na bočnicích

Šatní buňka má dosedací plochu dveří po celém jejich obvodu

a je opatřena gumovými nárazníky proti hluku (tato konstrukce snižuje

riziko prolomení dveří)

šatníky umožňují dvě varianty uzamykání, buď cylindrickým zámkem,

nebo jsou opatřeny uzávěrem na visací zámek 

šatníky jsou s plastovými podložkami pod obuv

76 Stůl 728 x 1800 x 600 kus 1,00

stolové desky jsou vyrobeny z laminotřískových desek tl. 18 mm, 

olepeny ABS hranou tl. 2 mm

průměru 60 mm a spojovacích profilů 30x20 mm

povrchová úprava kovových částí vypalovanou práškovou barvou 

nebo pochromování

čtvercové nohy jsou na spodním konci opatřeny rektifikačními šrouby

výška stolů je 735 mm

válcové nohy jsou na spodním konci opatřeny plastovými rektifikacemi

77 Židle do šatny 840 x 420 x 420 kus 3,00

jídelní židle

sedák a opěrák plastový

kostra kovová

78 Nástěnné zrcadlo kus 1,00

korpusy jsou vyrobeny z ocelového plechu, který je povrchově

upraven vypalovanou práškovou barvou v základním barevném 

tedy není v přímém kontaktu s podlahou)

uvnitř šatníku a odnímatelná tyč na ramínka s třemi plastovými háčky

Dveře skříní jsou perforované s otvory 8x8 mm pro zajištění cirkulace vzduchu

samonosné (rámové) kovové podnože se skládají z válcových nohou



21
00

27
00

2800

365

360

90
0

60
0

20
50

900 2050

600

600

600

600

390

3550

400

600

35
0

60
0

lednice

myčka

2400

350

6 Kuchyňská linka se spotřebiči do L

30
0

13
00

1000 1000 2000 1000 1000

6000

16
00

7 TV sestava skříní

12 Šatnová sestava

17
00

90
0

Pohled čelní

620

26
00

Pohled boční

2400

DIMENSE v.o.s., HRNČÍŘSKÁ 15. 602 00 BRNO
ČESKÁ REPUBLIKA / THE CZECH REPUBLIC
WWW.DIMENSE.CZ, E-MAIL:INFO@DIMENSE.CZ

FÁZE/ PHASEDATUM/ DATE

ING. ARCH. RADIM LIČKAČÁST/ PARTFORMÁT/ FORMAT 2x A4
NÁZEV VÝKRESU/ DRAWING TITLEMĚŘÍTKO/ SCALE

Č. VÝKRESU/ DRAW. NO.

ARCHITEKT/ ARCHITECTS INVESTOR/ CLIENT

DOMOV BETLÉM
Císařova 394/27, 691 72 Klobouky u Brna

Diakonie ČCE - středisko BETLÉM
Císařova 394/27, 691 72 Klobouky u Brna

VNITŘNÍ VYBAVENÍ STAVBY

RDS06/ 2018

1 : 50

04

VÝKRESY TVARŮ
Atelier 99 s.r.o. 
Purkyňova 71/99
612 00 Brno 



30
0

13
00

2200

3600

17
00

1400

90
0

26
00

Pohled čelní

22 TV sestava s šatní skříní

1400 620

26
00

17
00

90
0

Pohled čelní Pohled boční

30 Pokojová šatní skříň
s posuvnými dveřmi

2825

26
00

565 565 565 565 565

10
0

19
00

55
0

50

450

Pohled čelní Pohled boční

el. rozvaděč

14 Skříň na ložní prádlo

90
0

55
0

60
0

20
50

60
0

sp
iž

ní
 s

kř
íň

le
dn

ic
e

m
yč

ka

3645

600 450 1000 600 600 395

Kuchyňská linka21

1370 400

80
0

žaluziový uzávěr

29 Skříň na lůžkoviny

DIMENSE v.o.s., HRNČÍŘSKÁ 15. 602 00 BRNO
ČESKÁ REPUBLIKA / THE CZECH REPUBLIC
WWW.DIMENSE.CZ, E-MAIL:INFO@DIMENSE.CZ

FÁZE/ PHASEDATUM/ DATE

ING. ARCH. RADIM LIČKAČÁST/ PARTFORMÁT/ FORMAT 2x A4
NÁZEV VÝKRESU/ DRAWING TITLEMĚŘÍTKO/ SCALE

Č. VÝKRESU/ DRAW. NO.

ARCHITEKT/ ARCHITECTS INVESTOR/ CLIENT

DOMOV BETLÉM
Císařova 394/27, 691 72 Klobouky u Brna

Diakonie ČCE - středisko BETLÉM
Císařova 394/27, 691 72 Klobouky u Brna

VNITŘNÍ VYBAVENÍ STAVBY

RDS06/ 2018

1 : 50 VÝKRESY TVARŮ

05

Atelier 99 s.r.o. 
Purkyňova 71/99
612 00 Brno 


	Domov BETLÉM - RDS_vnitřní vybavení stavby_titulka
	Domov BETLÉM - RDS_vnitřní vybavení stavby_1np
	Domov BETLÉM - RDS_vnitřní vybavení stavby_2np
	Domov BETLÉM - RDS_vnitřní vybavení stavby_3np
	Domov Betlém_RDS_výpis vnitřního vybavení_tabulka
	Domov BETLÉM - RDS_vnitřní vybavení stavby_tvary_04
	Domov BETLÉM - RDS_vnitřní vybavení stavby_tvary_05

